
■個人旅行／添乗員の同行はありません。※予告なく設定中止の場合がございます。※お客様に旅
行サービスの提供をうけるために必要なクーポン券をお渡しいたしますので、手続きはお客様ご自
身で行っていただきます。

■最少催行人員／おとな2名様（松乃湯は1名様）　■食事条件／夕食1回・朝食1回
■行程

■旅行代金に含まれるもの／宿泊費（1泊2食付）、入湯税、消費税等諸税（往復の交通費は含まれて
おりません）

■ご旅行中に、お客様のご都合で使用されなかったクーポン券類の払い戻しは一切出来ませんので、
あらかじめご了承ください。

■こども旅行代金は特に記載のない限り、1室につきおとな2名以上に同伴の場合に適用となります。
■洋室を3名様以上で1室ご利用の場合は、エキストラベッド（簡易ベッド・ソファーベッド等）をご利用
いただく場合がございます。

■宿泊施設に記載した部屋タイプの「又は」表示は、いずれかのお部屋タイプとなります。館・客室

　タイプ指定プラン以外は、館・客室タイプの指定はできません。また、掲載の客室写真は一例です。
ご利用人数によっては、掲載のものと異なる場合があります。

■食事場所が複数あり確定されていない場合は、施設にて当日のご案内となります。複数部屋でご予
約のグループは、人数及び客数により記載の場所と異なることがあります。

■お食事がバイキング料理の施設の場合、添い寝・食事なしの幼児（6歳未満）については、別途料金
が必要な場合がございます。現地にてお支払いください。

■夕食プランに多数設定がある場合、特に記載のない限りグループ同一メニューとなります。
■掲載の料理写真は「お料理の一例」または「イメージ」を掲載しております。食事場所・内容・器が変
更になる場合があります。

■ご希望のプランが満員の場合もございます。予めご了承下さい。
■料金区分

1
2
ご自宅又は前泊箇所………………交通費（お客様ご負担）………………宿泊箇所
宿泊箇所………………交通費（お客様ご負担）………………ご自宅又は後泊箇所

■設定期間2023年11月1日（水）　 2024年3月31日（日）

・おとな…中学生以上（大人料理）　・こどもA…小学生（大人に準じた料理） 
・こどもB…小学生（お子様ランチ料理）※かに料理はつきません。※バイキング除く　
・添寝幼児…未就学児（食事・寝具なし）

添寝幼児（6歳未満の未就学児で食事・寝具を必要としない）は施設使用料等が必要な場合が
あります。各施設案内をご参照のうえ、現地にてお支払いください。

この旅行条件は2023年10月1日を基準としています。又、旅行代金は2023年10月1日現在の
有効な運賃・規則を基準として算出しています。

https://fj-t.co.jp/

①12/30～1/2宿泊分の宿泊プラン

②宿泊のみの場合　※12/30～1/2宿泊分は①適用
３日前～2日前

30%
前日
40%

当日の解除
50%

旅行開始後又は無連絡不参加
100%旅行代金

お申込金

3万円未満

6,000円以上

6万円未満

12,000円以上

10万円未満

20,000円以上

15万円未満

30,000円以上

15万円以上

旅行代金の20％以上

国内旅行傷害保険加入のおすすめお申込みの際には、旅行条件書（全文）をお渡しいたしますので、事前に内容をご確認の上お申込み下さい。

観光庁長官登録旅行業第895号

愛媛県松山市宮西1-5-10 フジグラン松山別棟2F ※旅行代金には諸税・
　サービス料が含まれています。
※旅行代金には諸税・
　サービス料が含まれています。

マーク記載の日より前までにお申込みの場合、表示の金額を割引いたします。※早割の適用期日以降に人数・氏名・客室タイプ・食事条件などを変更された場合、
割引特典の対象外となります。

同じ宿に記載の人数以上でご宿
泊の場合、表示の金額を割引いた
します。

65歳以上のお客様が対象です。※ご本人様のみ割引いたします。
※旅行お申込み時に係員にお申し出下さい。その際、年齢を確認させていただきますので
免許証・保険証等をご提示ください。

早割30 000円引

シニア割 000円引
割引マーク
について

販売店 人数・年齢MS要

グループ割 000円引0名
以上（一例）

おすすめモデルコース その他、お客様のご要望に合わせたコースをご案内します♪

弾力と旨味が魅力の幻の海老！

山陰ならではの見どころや温泉地、
魅力満載のオススメ観光コースをご提案します。

店ごとに味比べを楽しんでみては？

モサエビ

なしっこ館 倉吉白壁土蔵群

出雲そば

（イメージ）（イメージ） （イメージ）（イメージ）

ご当地グルメ
も楽しみ！

世界屈指の放射能泉で、高濃度のラドン含有量を誇る山陰の名
湯、三朝温泉に宿泊。鳥取で観光やグルメ・お買い物をお楽しみく
ださい。

各地⇒とっとり花回廊（約120分）＝約70分＝鳥取二十世紀梨記念館なしっこ館（約30分）＝
約5分＝倉吉市内散策【白壁土蔵群】（約60分）＝約15分＝三朝温泉（泊）1

2

夕

三朝温泉=約15分＝中国庭園燕趙園（約45分）＝約50分＝鳥取砂丘・砂の美術館（約160分）
⇒各地 朝

玉造温泉に泊まる
出雲大社・境港2日間

出雲大社

モデル
コース②

三朝温泉に泊まる
鳥取砂丘・倉吉2日間

モデル
コース①

縁結びの神様として有名な出雲大社をはじめ、島根には魅力的な
スポットが盛りだくさん。お泊まりは散策も楽しい、玉造温泉はい
かがでしょう？

各地⇒出雲大社（約60分）＝約40分＝松江フォーゲルパーク（約60分）＝約20分＝松江市内
観光【重要文化財「松江城」など】（約120分）＝約20分＝玉造温泉（泊）

ポイントポイント

1

2

夕

玉造温泉＝約40分＝足立美術館（約120分）＝約50分＝日本庭園由志園（約60分）＝約20分
＝境港【水木しげるロード（注）・海産物】（約60分）⇒各地
（注）水木しげる記念館はリニューアル工事のため休館しています。

朝ベタ踏み坂で有名な江島大橋

出雲大社

由志園

♨玉造温泉

♨皆生温泉

♨三朝温泉とっとり花回廊

倉吉白壁
土蔵群

中国庭園
燕趙園

鳥取二十世紀梨
記念館
なしっこ館

♨鳥取温泉

足立美術館

水木しげるロード 鳥取砂丘・砂の美術館

松江フォーゲルパーク
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日本庭園 由志園

砂の美術館
プロジェクションマッピング

が4年ぶりに開催！
（12/9～12/24）

日本庭園 由志園

11/1 3/31
宿泊プラン
※一部施設除く

オプショナルプラン 鳥取・島根のオススメ観光地で遊ぼう♪

鳥取・島根 の特別企画食

取消料
なし

単品申込
不可

オプショナル
プランOP

オプショナル
プランOP

山陰一の規模を誇る庭園では、四季折々の
花々に加え、一年中満開の牡丹が！また、園
内の料亭では旬の郷土料理もお愉しみいた
だけます。

イメージ

大根島
島根

島根県松江市八束町波入1260-2　TEL：0852-76-2255
●無休　
●営業時間/10:00～17：00（入園は閉園の30分前迄）※イベント期間は営業時間を変更します。
※シーズンにより通常価格は変動します。【運営会社】 由志園 

企画観光券　CD：80101販売店へ大人/小・中学生内訳要　企画観光券　CD：80549販売店へ

区分
大人

小・中・高校生

入園料
通常料金

1,482円～1,882円
1,082円～1,282円

SWING料金
1,400円
900円

SWING料金
入園料+
お抹茶と
お菓子セット
※お抹茶はジュースに
　変更可

取消料
なし

世界でも珍しい全天候型の花と鳥の楽園。国内最大級の花の温室では、
年中満開のベゴニア、フクシアが！

イメージ

松江市大垣町52　TEL：0852-88-9800
●無休　
●営業時間/9:00～17:00 ※最終入園16:15迄
【運営会社】 松江市（指定管理者 ㈱一畑パーク）　

自社券　CD：80260販売店へ

区分
大人

小・中学生

入園料
通常料金
1,650円
830円

SWING料金
1,320円
670円

松江
島根 手配

旅行
単品
OK松江フォーゲルパーク取消料

なし

砂像彫刻を専門に展示している世界で唯一の美術館です。毎年テーマを変
えて世界トップクラスの彫刻家が存在感のある作品を作り出しています。

大山の麓にある国内最大級のフラワーパーク。大温室フラワー
ドームや展望回廊など、国内外の花々を一年中観賞できます。

イメージ

鳥取市福部町湯山2083-17　TEL：0857-20-2231
●営業時間/【平日・日曜日】9:00～17:00（最終入館 16:30）【土曜日】 9:00～18:00（最終入館 17:30）
■除外日：1/4より次回展示入替のため、休館となります。【運営会社】 鳥取砂丘 砂の美術館

企画観光券　CD：80952販売店へ

区分
一般

小・中・高校生

入園料
通常料金
800円
400円

SWING料金
600円
300円

単品
OK鳥取砂丘 砂の美術館

※新型コロナウイルスの感染状況によっては、会期が変更等になる
場合があります。※メインは屋内展示となりますので、雨天時でも
ゆっくりとご覧いただけます。ただし、屋外のイベント展示もござい
ますので、雨天時は傘をお持ちください。

鳥取
鳥取

オプショナル
プランOP 取消料

なし
単品
OKとっとり花回廊

南部
鳥取

2023 2024

イメージイメージ

イメージイメージ

区分
大人

小・中学生

利用時間帯
17:00～21:00

（最終入園20：30）

利用日

11/10～1/8

通常料金
1,000円
500円

SWING料金
800円
400円

大人
小・中学生

1/10～2/29
500円
250円

400円
200円

大人
小・中学生

9:00～16:30
（最終入園16：00）

3/1～3/31
800円
400円

640円
320円

西伯郡南部町鶴田110　TEL:0859-48-3030　●休園日：12～3月の火曜日※12/26、1/2、3/19・26は開園
【運営会社】一般財団法人 鳥取県観光事業団 とっとり花回廊

11/10～1/8は
イルミネーション開催

冬の贅沢

S236007－□－△△△△△－○○－◇◇◇  □（交通手段マスタ  0=宿泊  5=オプション）  △施設5ケタコード  ○（割引マスタ  00=基本  01=シニア割  05=早割30  18=グループ割）  ◇（素材マスタ：各ホテル欄参照）販売店



JR倉吉駅
より
※要予約

早割30 おとな  500円引
こどもB250円引

■宿泊日カレンダー及び宿泊プラン基本代金 （単位：円）基本プラン1泊夕・朝食付（お一人様）

※館内に喫煙ブースあり

チェックイン 15：00

夕 食 お食事処 朝 食 お食事処（和定食）

チェックアウト 10：00
米子自動車道米子ICから車で約10分交 通

3歳～
4,400円
（現地払い）

50分
2,200円
（現地払い）

お 部 屋 全室禁煙 華水館/和室（10畳/2～5名）

CD：10764　ハツテ

チェックイン 15：00

夕食 レストラン又はお食事処又は個室お食事処又は会食場
朝 食 レストラン又は会食場（和定食）

チェックアウト 10：00
米子自動車道湯原ICから車で約50分交 通

3歳～
3,300円
（現地払い）

50分
3,300円
（現地払い）

販売店 シニア割は対象者と人数をMS要

おすすめポイント
●貸切風呂半額（通常3,300円→1,650円）
●大人の方へコーヒー券、
お子様には夕食時ソフトドリンクサービス※添い寝除く

女子旅特典
女性色浴衣半額
（通常1,100円→550円）

高千穂館
アップグレード和室
（10～12.5畳/2～5名） 客室例客室例

素材マスタ 基本 夕食UP
基本客室 000 001
部屋UP 002 003

大浴場

素材マスタ：基本000

夕食バイキング（イメージ）

S236007－□－△△△△△－○○－◇◇◇  □（交通手段マスタ  0=宿泊  5=オプション）  △施設5ケタコード  ○（割引マスタ  00=基本  01=シニア割  05=早割30  18=グループ割）  ◇（素材マスタ：各ホテル欄参照）販売店

夕食バイキング（イメージ）

夕食バイキング（イメージ）

夕食の一例（イメージ）
素材マスタ：基本000CD：42581　ツイン（ハツテ）

CD：10763　和洋室又は洋室★

チェックイン 14：00（通常15：00）

お 部 屋 全室禁煙 洋室（25～30㎡/2～3名）

夕 食 レストラン
朝 食 宴会場（和洋バイキング）※12/31、1/1宿泊の朝食はおせち料理となります。

チェックアウト 12：00（通常10：00）

・鳥取自動車道鳥取ICから車で約10分
・JR鳥取駅より徒歩約7分

交 通

ホテルモナーク鳥取

※お部屋タイプの指定不可※館内に喫煙ブースあり

お 部 屋 全室禁煙 和室（10～12畳/1～4名）※お部屋タイプの指定不可※館内に喫煙ブースあり

※お部屋タイプの指定不可

1泊1台
500円
（現地払い）

貸出 貸出

■宿泊日カレンダー及び宿泊プラン基本代金 （単位：円）1泊夕・朝食付（お一人様）

近場のおすすめスポット

Ⓒ鳥取県 Ⓒ鳥取県

鳥取砂丘まで車で約20分 浦富海岸まで車で約40分とりとっ鳥取
温泉
駅前繁華街に湧き出る上質な温泉と旬食材を用いたお料理、心温まるサービスで鳥取の旅をお楽しみください。

三朝ロイヤルホテル
ささみ三朝

温泉
三朝温泉の入口に位置し、三朝川の清流沿いにあるホテルです。

早割30
おとな 1,000円引
こどもA700円引
こどもB500円引

シニア割 1,000円引
グループ割

おとな  500円引
こどもA350円引
こどもB250円引

6名
以上

三朝薬師の湯 万翆楼
ささ ろうすいまんゆしやくみ三朝

温泉
自家源泉3本からなる「かけ流し」のお湯により、浴場ごとに様々な泉質をお楽しみいただけます。

食べ放題 ●ゆでがに　●焼がに
●かにすき鍋など

かに料理（一例）

■宿泊日カレンダー及び宿泊プラン基本代金

チェックイン 15：00
お 部 屋 和洋室又は洋室（25～37㎡/2～5名）

夕 食 レストラン
朝 食 レストラン（和洋バイキング）

チェックアウト 10：00
米子自動車道湯原ICから車で約50分交 通

1,100円（1歳～）
朝食代（3歳～）550円、
夕食代（3歳～）1,650円
（現地払い）

50分
2,200円
（現地払い）

貸出

JR倉吉駅より
※要予約

（単位：円）1泊夕・朝食付（お一人様）

露天風呂 外観 客室例（和洋室）

かに料理（一例）

●
か
に
刺
し
　
●
か
に
す
き
　

●
ゆ
で
が
に
　
●
か
に
天
ぷ
ら
　

●
か
に
御
飯
　
　

●
か
に
汁

●
か
に
味
噌
豆
腐

かに
1.5杯相当
お一人様

かに料理（一例）

●
ゆ
で
が
に（
姿
）

　
※
こ
ど
も
は
半
身

●
か
に
天
ぷ
ら

●
か
に
茶
碗
蒸
し

かに
1.1杯相当

お一人様

かにづくし会席

蟹基本会席

60品目以上の和洋バイキング

3名1室
2名1室

宿泊プラン A
34,300 
36,200 
24,100 

B
34,900 
36,900 
24,600 

C
35,600 
37,600 
25,100 

D
37,900 
40,000 
26,800 こどもA

お
と
な

大浴場

客室例

S
4・5名1室
3名1室
2名1室

宿泊プラン

11,000 

5,600 

A
11,000 
11,600 
12,700 
5,900 

B
12,100 
12,700 
13,800 
6,500 

C
14,400 
15,000 
16,100 
7,600 

D
15,700 
16,200 
17,400 
8,200 

E
21,000 
22,100 
24,400 
11,200 こどもB

お
と
な

4・5名1室
3名1室
2名1室

宿泊プラン A
24,000 
25,100 
27,400 
17,700 
12,700 

B
25,100 
26,300 
28,500 
18,500 
13,300 

C
27,400 
28,500 
30,800 
20,000 
14,400 

D
28,800 
29,900 
32,200 
21,000 
15,100 

E
33,600 
34,800 
37,100 
24,400 
17,500 

こどもA
こどもB

お
と
な

お一人様おとな3,300円、こどもA2,400円、こどもB1,700円追加
お一人様おとな3,300円、こどもA2,400円追加※こどもBの設定はありません。

お 部 屋 全室禁煙 和室（10畳/2～5名）※館内に喫煙ブースあり

基本プラン

夕食の一例（イメージ）

かに料理（一例）

●
焼
き
が
に

●
か
に
す
き

●
ゆ
で
が
に（
姿
）

　
※
こ
ど
も
は
半
身

●
か
に
天
ぷ
ら

●
か
に
茶
碗
蒸
し

かに
1.7杯相当

お一人様 蟹特選会席

夕食の一例（イメージ）

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
・・・・・B B B B B C A B B B B B C A B B B C B C A B B B B

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B C A B B B B B C A B B B B B C A B B・B B C A B B B B B CD

1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
D C B B B C C A B B B B C A B B B B B C A B B B B B C A B B B

2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
B B C A B B B B B C C A B B B B C A B B B B C C A B B B B

3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B C A B B B B B C A C B B B B C A B B B B B C A B B B B B C A

夕食の一例（イメージ）

素材マスタ：基本000CD：10785　（華水館）和室★

華 水 亭

■宿泊日カレンダー及び宿泊プラン基本代金 （単位：円）1泊夕・朝食付（お一人様）

すい ていか皆生
温泉

かに料理（一例）

●
か
に
し
ん
じ
ょ

●
か
に
刺
し

●
か
に
鍋

●
焼
き
が
に

●
ゆ
で
が
に

●
か
に
雑
炊

かに
2杯相当
お一人様 カニづくし会席

2～5名
1室

宿泊プラン S A B C

こどもB

こどもA

お
と
な

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B B D D D B B B B B D B B B B B B D B B B B B B D B B B B B

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A C A A A A A A C A A A A A A C A A A A A A C A A A A CD D E

1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E E D A A C C A A A A A C A S S S S S C A A A A A A C A A A A

2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
A A C A A A A A A C C S S S S S C A A A A A C C A A A A A

3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A C A S S S S S C A A A A A A C A A A B B B D B B B B B B D B

CD：10791　和室★　デラックス和室（ハツテ）

松 乃 湯
の ゆまつ玉造

温泉
■　　　　　　　　　　  共通宿泊日カレンダー

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
・・・・・・B B B B D B B B B B B D B B B B D D D B B B B B

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A C A A A A A B C A A A A A B C A A A A A B C A A A A B C E・

1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
・・・A A DD A・・・・・・・・・・・C A A A A A A C A A A A

2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
A A C A A A A A B D D A A A A A C A A A A A D D A A A A A

3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A D A A A A A A C A A A A A A C A A A B B CD A A A A A A C A

79,400 

14,400 

80,500 

16,100 

82,800 

17,200 

84,600 

17,900 

市松の一例

デラックス和室 市松
（12.5畳/定員1～4名）
窓からは温泉街を囲む山々の
四季をお楽しみいただけます。

広大な日本海と中国地方一の秀峰大山を望む自然に恵まれ
た米子皆生温泉。喧騒を忘れ、ゆっくりゆったりお過ごしく
ださい。

創業明治18年の老舗旅館。玉造温泉唯一の夕食バ
イキングではしまね和牛や紅ズワイガニなど、山陰の
食材にこだわったお料理をお楽しみいただけます。

基本プラン

かに1杯付 山陰まるごと「ごっつお」バイキング

かに1杯相当お一人様

1杯付1杯付
本ズワイガニ 活松葉ガニ

※こどもBには本ズワイガニはつきません。 ※こどもBの設定はありません。

夕食の一例（イメージ）※紅ズワイガニ使用

夕食の一例（イメージ）夕食の一例（イメージ）

露天風呂

客室例

素材マスタ 基本 夕食UP
基本客室 000 001
部屋UP 002 003

JR玉造温泉
駅より
※要予約

チェックイン 15：00

夕 食 会食場 朝 食 会食場（和洋バイキング）

チェックアウト 10：00
山陰自動車道松江・玉造ICから車で約15分交 通50分

2,200円～（現地払い）
（温泉ではありません。）

4名1室
3名1室
2名1室
1名1室

宿泊プラン A
40,900 
42,100 
43,200 
50,000 

B
43,200 
44,300 
45,500 
52,200 

C
45,500 
46,600 
47,700 
54,500 

D
48,100 
49,300 
50,400 
57,300 

E
50,900 
52,000 
53,200 
60,100 

こどもB
お一人様おとな3,300円、こどもB1,700円追加
夕食グレードUPの設定はありません。基本プランでお申し込みください。

お
と
な

夕食グレードUP基本プラン

基本プラン

※11/1～7、3/21～31は設定除外となります。
■宿泊プラン基本代金 （単位：円）夕食グレードUP1泊夕・朝食付（お一人様）

4名1室
3名1室
2名1室
1名1室

宿泊プラン A
18,300 
19,500 
20,600 
27,400 
7,000 

B
20,600 
21,700 
22,900 
29,600 
8,200 

C
22,900 
24,000 
25,100 
31,900 
9,300 

D
25,300 
26,500 
27,600 
34,500 
10,500 

E
27,900 
29,000 
30,200 
37,100 
11,800 こどもB

お一人様おとな3,300円、こどもB1,700円追加

お
と
な

■宿泊プラン基本代金 （単位：円）1泊夕・朝食付（お一人様）

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C C E E C C CCCC E C CCCCC E C CCCCC E C CCCC

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A C A A A A A A C A A A A A A C A A A A A A C C CCCCC・・

1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
・・A A A C C A A A A A C A A A A A A C A A A A A A C A A A A

2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
A A C A A A A A A C C A A A A A C A A A A A C C A A A A A

3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B D B B B B B B D B B B B B B D B B B B B B D B B B B B B D B

かに料理（一例）
●ゆでがに かに1杯相当お一人様 かに料理（一例）

●かに刺し ●しゃぶしゃぶ

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

11月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
・・・・・・・・・・・A A A A A A C A A A A C C C A A・A A

12月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A C A A・A A A C A A・A A A C A A・・A A C A A・A・・・・

1月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
・・・・・・・・・・S S B S S S・S S B S S・S S S B S S・S

2月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
S S B S S S・S S B B S・・S S B S S・S S B B S S・S S

3月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
S S S S・・S S B S・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

松
葉
ガ
ニ

松
葉
ガ
ニ

松
葉
ガ
ニ

松
葉
ガ
ニ

かに料理（一例）

〈
お
品
書
き
〉

・華
水
亭
の
逸
品  

ア
ス
パ
ラ
豆
腐

・宍
道
湖
産
蜆
の
土
瓶
仕
立
て

紅
ず
わ
い
蟹
真
丈  

舞
茸

・松
葉
蟹
洗
い  

大
葉
紫
蘇  

山
葵

・松
葉
蟹
鍋  

野
菜
色
々

・松
葉
蟹
塩
焼
き  

甲
羅
焼
き

・茹
で
松
葉
蟹

・蟹
雑
炊  

香
の
物

・本
日
の
デ
ザ
ー
ト

※割引の併用不可

※仕入状況により内容が異なる
　こともあります。

S236007－□－△△△△△－○○－◇◇◇  □（交通手段マスタ  0=宿泊  5=オプション）  △施設5ケタコード  ○（割引マスタ  00=基本  01=シニア割  05=早割30  18=グループ割）  ◇（素材マスタ：各ホテル欄参照）販売店

女性露天風呂

客室の一例 貸切露天風呂の一例

外観 イメージ




